
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-10-09-013587-a
Дата формування звіту: 08 листопада 2023

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ОБ'ЄДНАННЯ "РАДОН"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43068161

Місцезнаходження замовника: 03083, Україна, Київська область, Київ,
ПИРОГІВСЬКИЙ ШЛЯХ, будинок 50

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бензин А-95 (талони), Дизельне паливо (талони) (ДК
021:2015: 09130000-9 Нафта і дистиляти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95
(талони)

ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин

27300 літр 03083, Україна,
Київська область,
Київ,
ПИРОГІВСЬКИЙ
ШЛЯХ, будинок 50

до 15 грудня
2023

Дизельне паливо
(талони)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

42100 літр 03083, Україна,
Київська область,
Київ,
ПИРОГІВСЬКИЙ
ШЛЯХ, будинок 50

до 15 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за
переданий Товар в національній
валюті України в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Продавця
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих
днів з моменту підписання видаткової
накладної на Товар та Акту
приймання-передачі талонів на пальне

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

09 жовтня 2023 18:22

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТЕНЕГІЯ"

4 024 506,00 UAH
з ПДВ

3 955 800,00
UAH з ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі
своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей
Тендерна пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕНЕГІЯ" (код ЄДРПОУ 44604267) (далі — Учасник) підлягає
відхиленню на підставі абзацу 5 підпункту 1 пункту 44 Особливостей. Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності в
інформації та документах Учасника, поданих у складі тендерної пропозиції, щодо Закупівлі. Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо
замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані
учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не
може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель. Замовник у встановлений строк 20.10.2023 року о 07:50 розмістив в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей Учаснику. Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні закупівлі»
учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені
замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в
електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей. Учасник 20.10.2023 16:09 надав шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнені та нові
документи в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення Замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення невідповідностей, в яких Учасником: не виправлено виявлені Замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та / або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей), а саме: - В пункті 5. "Повідомлення про усунення невідповідностей" Замовником було встановлено вимогу: "5. Відповідно до
абзацу 2 пункту 1 "Вимог щодо порядку поставки" Додатку 2 до тендерної документації: "Учасник мав надати підтвердження знаходження не менше
однієї АЗС біля кожного з місць дислокації транспорту Замовника (що наведені в Додатку 2 до тендерної документації) на відстані (в радіусі) не
більше 3км* та не менше 9 (дев'яти) АЗС в кожному місті, де знаходяться структурні підрозділи Замовника, та надати перелік таких АЗС у складі
тендерної пропозиції у довідці, складеній за довільною формою, із зазначенням адреси їх розташування.". Учасником на виконання цієї вимоги у
складі тендерної пропозиції надано довідку "Перелік АЗС" де не підтверджено знаходження не менше 9 (дев'яти) АЗС в місті, де знаходяться
структурні підрозділи Замовника (що наведені в Додатку 2 до тендерної документації), а саме: (за адресою: м. Одеса, вул. Братів Поджио, 10). Для
усунення зазначеної невідповідності Учаснику необхідно було надати шляхом завантаження через електронну систему закупівель у строк,
визначений Особливостями: уточнений або новий документ, складений у відповідності до вимог абзацу 2 пункту 1 "Вимог щодо порядку поставки"
Додатку 2 до тендерної документації." На усунення зазначеної вище невідповідності Учасником надано довідки в довільній формі, а саме: "Перелік
АЗС в м. Одеса" та "Довідка про найближчі власні АЗС". В наданій Учасником Довідці "Перелік АЗС в м. Одеса" надано перелік 9 (дев'яти) АЗС та в
рядку під №8 зазначено розміщення АЗС за адресою: місто Одеса, а/ш Одеса-Рені, таке зазначення адреси АЗС не дає змоги визначити справжнє
місцезнаходження АЗС та не підтверджує її розташування саме в м. Одеса. Отже Учасником належним чином не підтверджено знаходження не
менше 9 (дев'яти) АЗС в одному з міст, де знаходяться структурні підрозділи Замовника (що наведені в Додатку 2 до тендерної документації), а саме:
(за адресою: м. Одеса, вул. Братів Поджио, 10). Надана в довідці інформація не відповідає вимогам абзацу 2 пункту 1 "Вимог щодо порядку поставки"
Додатку 2 до тендерної документації. - В пункті 6. "Повідомлення про усунення невідповідностей" Замовником було встановлено вимогу: "6.
Відповідно до абзацу 4 пункту 1 "Вимог щодо порядку поставки" Додатку 2 до тендерної документації: "Учасник повинен мати власну, орендовану
та/або таку, що використовується на договірних умовах, укладених з суб’єктом господарювання (партнером), який має відповідні ліцензії на право
роздрібної торгівлі пальним та безпосередньо здійснює відпуск (заправку автотранспорту) палива через мережу АЗС (за талонами зразка Учасника)
мережу АЗС для відпуску товару за талонами на території Україні (окрім тимчасово окупованих територій) зокрема, у наступних населених
пунктах**: м. Дніпро, м. Київ, м. Львів, м. Одеса, м. Харків, у тому числі АЗС, розташованих на відстані (в радіусі) не більше 3 км*, від місць де
знаходяться структурні підрозділи Замовника, – на підтвердження надати довідку на фірмовому бланку (в разі його використання) Учасника з
переліком таких АЗС, зазначенням найменування та адреси (з зазначенням в примітках приналежності АЗС – "власна, орендована та/або
партнерська"), а також із зазначенням торгівельної марки/бренду талонів, за якими відпускається товар.". У складі тендерної пропозиції Учасника
була відсутня дана довідка. Для усунення зазначеної невідповідності Учаснику необхідно було надати шляхом завантаження через електронну
систему закупівель у строк, визначений Особливостями: новий документ, складений у відповідності до вимог абзацу 4 пункту 1 "Вимог щодо порядку
поставки" Додатку 2 до тендерної документації.". Учасником на виправлення даної невідповідності надано: "Лист-гарантія" де Учасник в переліку
зазначив місцезнаходження кожної АЗС (адресу), та не зазначив найменування АЗС, також відсутнє зазначення в примітках приналежності АЗС
("власна, орендована та/або партнерська"). Надана довідка не відповідає вимогам абзацу 4 пункту 1 "Вимог щодо порядку поставки" Додатку 2 до
тендерної документації. - В пункті 8. "Повідомлення про усунення невідповідностей" Замовником було встановлено вимогу: "8. Відповідно до пункту
3 "Вимог щодо порядку поставки" Додатку 2 до тендерної документації: "В складі тендерної пропозиції Учасник надає довідку в довільній формі з
інформацією про Сайт компанії, що містить перелік та інтерактивну карту АЗС, на якій Замовник може перевірити перелік працюючих АЗС, їх графік
роботи та наявність Бензину А-95, Дизельного палива на АЗС по Україні (окрім тимчасово окупованих територій)". У складі тендерної пропозиції
Учасника була відсутня така окремо надана довідка. Для усунення зазначеної невідповідності Учаснику необхідно було надати шляхом
завантаження через електронну систему закупівель у строк, визначений Особливостями: новий документ, складений у відповідності до вимог пункту
3 "Вимог щодо порядку поставки" Додатку 2 до тендерної документації. Учасником на виправлення даної невідповідності надано довідку в довільній
формі, а саме "Довідка з інформацією про Сайт компанії, що містить перелік та інтерактивну карту АЗС", в якій відсутнє посилання на Сайт компанії
в мережі Internet. Надана довідка не відповідає вимогам пункту 3 "Вимог щодо порядку поставки" Додатку 2 до тендерної документації. Отже
Учасник не виправив виявлені Замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, що
були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення. Відповідно до абзацу 5 підпункту 1 пункту 44
Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури
закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі абзацу 5 підпункту 1
пункту 44 Особливостей.



ПП "ОККО-СЕРВІС" 4 018 260,00 UAH
з ПДВ

4 018 260,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України
”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

31.10.2023 15:27

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

07 листопада 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

4 018 260,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПП "ОККО-СЕРВІС"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

82660, Україна, Львівська область, Стрийський
район, селище міського типу Славське, вулиця
Франка Івана, будинок 14 А

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 259/11-23

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


